广东省教育考试院关于2010年普通高考体育术科考试有关事

项的通知  高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_81_E6_c65_646583.htm 关于2010年普通高考

体育术科考试有关事项的通知各市招生办公室（考试中心）

，广州体育学院： 2010年我省普通高考体育术科考试将于3

月1日至3月12日在广州体育学院进行，为确保今年体育术科

考试顺利进行，现将有关事项通知如下： 一、各专项考试时

间安排 1、报考篮球项目考生（含基本素质：100米跑、立定

三级跳、原地掷实心球）考试时间为3月1日-3月6日。 2、报

考排球项目考生（含基本素质：100米跑、立定三级跳、原地

掷实心球）考试时间为3月5日-3月10日。 3、报考足球项目考

生（含基本素质：100米跑、立定三级跳、原地掷实心球）考

试时间为3月7日-3月10日。 4、报考乒乓球项目考生（含基本

素质：100米跑、立定三级跳、原地掷实心球）考试时间为3

月3日-3月4日。 5、报考游泳项目考生（含基本素质：100米

跑、立定三级跳、原地掷实心球）考试时间为3月9日-3月10

日。 二、全省考生将按报考项目随机编排考试，考生于2月1

日开始在广东省教育考试院网站

（http://www.ecogd.edu.cn/skkscx）凭考生号、高考报名密码

或身份证号码查询本人的体育术科考试具体报到时间，具体

检录及考试时间将于报到时向考生本人公布。 三、参加体育

术科考试考生应充分评估自己身体状况，根据自己身体条件

情况参加考试。赴考前，建议考生到二级甲等医院进行心电

图及脑电图检查，并根据心电图和脑电图检测评估结果决定

是否赴考，以防考试时发生意外，危及身体健康。考生必须

在考生所在地保险公司办理考试期间人身意外伤害保险（含

往返交通），以保证考生旅途和考试期间绝对安全。 四、考

生报到时，必须在规定报到时间持中华人民共和国第二代身

份证、准考证到考点报到、缴费和检录，未按时报到、缴费

并检录的考生将被视为放弃考试资格，不再安排考试。 五

、3 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com